
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 0,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 660.172,61R$              92.424,30R$                    92.424,30R$              92.424,30R$                   -R$                               10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 706.023,93R$              98.843,47R$                    98.843,47R$              98.843,47R$                   -R$                               10/03/2021 03/03/2021

Março 710.724,88R$              99.501,61R$                    99.501,61R$              99.501,61R$                   -R$                               09/04/2021 06/04, 08/04 e 12/04/2021

Abril 709.157,18R$              99.282,13R$                    99.282,13R$              99.282,13R$                   -R$                               10/05/2021 05/05 e 07/05/2021

Maio 708.533,85R$              99.194,86R$                    99.194,86R$              99.194,86R$                   -R$                               10/06/2021 01/06 e 02/06/2021

Junho 706.039,76R$              98.845,69R$                    98.845,69R$              98.845,69R$                   -R$                               09/07/2021 30/06 e 07/07/2021

Julho 707.552,26R$              99.057,34R$                    99.057,34R$              99.057,34R$                   -R$                               10/08/2021 03/08 e 05/08/2021

Agosto 702.261,89R$              98.316,79R$                    98.316,79R$              98.316,79R$                   -R$                               10/09/2021 01/09/2021

Setembro 702.500,22R$              98.350,16R$                    98.350,16R$              98.350,16R$                   -R$                               08/10/2021 04/10, 05/10 e 07/10/2021

Outubro 702.683,56R$              98.375,82R$                    98.375,82R$              98.375,82R$                   -R$                               10/11/2021 03/11 e 10/11/2021

Novembro 702.500,22R$              98.350,16R$                    98.350,16R$              98.350,16R$                   -R$                               10/12/2021 03/12 e 10/12/2021

Dezembro 698.923,96R$              97.849,48R$                    97.849,48R$              97.849,48R$                   -R$                               10/01/2022 28/12 e 10/01/2022

13° Salário 702.939,91R$              98.411,71R$                    98.411,71R$              98.411,71R$                   -R$                               10/01/2022 06/12 e 10/01/2022

TOTAL 9.120.014,23R$        1.276.803,52R$           1.276.803,52R$     1.276.803,52R$          -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

ANEXO XI A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

EXERCÍCIO DE 2021

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 278.175,20R$              38.944,58R$                    38.944,58R$              38.944,58R$                   -R$                               10/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 276.875,20R$              38.762,58R$                    38.762,58R$              38.762,58R$                   -R$                               10/03/2021 04/03/2021
Março 275.555,24R$              38.577,78R$                    38.577,78R$              38.577,78R$                   -R$                               09/04/2021 09/04/2021
Abril 275.746,80R$              38.604,60R$                    38.604,60R$              38.604,60R$                   -R$                               10/05/2021 10/05/2021
Maio 279.454,20R$              39.123,64R$                    39.123,64R$              39.123,64R$                   -R$                               10/06/2021 10/06/2021
Junho 278.726,20R$              39.021,72R$                    39.021,72R$              39.021,72R$                   -R$                               09/07/2021 09/07/2021
Julho 278.726,20R$              39.021,72R$                    39.021,72R$              39.021,72R$                   -R$                               10/08/2021 10/08/2021
Agosto 279.276,20R$              39.098,72R$                    39.098,72R$              39.098,72R$                   -R$                               10/09/2021 10/09/2021
Setembro 280.871,20R$              39.322,02R$                    39.322,02R$              39.322,02R$                   -R$                               08/10/2021 08/10/2021
Outubro 280.871,20R$              39.322,02R$                    39.322,02R$              39.322,02R$                   -R$                               10/11/2021 10/11/2021
Novembro 280.871,20R$              39.322,02R$                    39.322,02R$              39.322,02R$                   -R$                               10/12/2021 10/12/2021
Dezembro 280.871,20R$              39.322,02R$                    39.322,02R$              39.322,02R$                   -R$                               10/01/2022 10/01/2022
13° Salário 277.968,59R$              38.915,63R$                    38.915,63R$              38.915,63R$                   -R$                               10/01/2022 10/01/2022
TOTAL 3.623.988,63R$        507.359,05R$               507.359,05R$         507.359,05R$             -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 8.580,00R$                   1.201,20R$                       1.201,20R$                 1.201,20R$                     -R$                               10/02/2021 08/02/2021
Fevereiro 5.866,67R$                   821,33R$                          821,33R$                    821,33R$                         -R$                               10/03/2021 04/03/2021
Março 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               09/04/2021 08/04/2021
Abril 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/05/2021 07/05/2021
Maio 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/06/2021 02/06/2021
Junho 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               09/07/2021 30/06/2021
Julho 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/08/2021 05/08/2021
Agosto 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/09/2021 02/09/2021
Setembro 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               08/10/2021 06/10/2021
Outubro 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/11/2021 04/11/2021
Novembro 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/12/2021 10/12/2021
Dezembro 8.305,00R$                   1.162,70R$                       1.162,70R$                 1.162,70R$                     -R$                               10/01/2022 05/01/2022
13° Salário 8.350,83R$                   1.169,12R$                       1.169,12R$                 1.169,12R$                     -R$                               10/01/2022 20/12/2021
TOTAL 105.847,50R$            14.818,65R$                  14.818,65R$            14.818,65R$                -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.896,66R$                 3.485,44R$                       3.485,44R$                 3.485,44R$                     -R$                               10/02/2021 01/03/2021
Fevereiro 24.896,66R$                 3.485,44R$                       3.485,44R$                 3.485,44R$                     -R$                               10/03/2021 01/03/2021
Março 24.896,66R$                 3.485,44R$                       3.485,44R$                 3.485,44R$                     -R$                               09/04/2021 23/03/2021
Abril 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/05/2021 21/05/2021
Maio 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/06/2021 21/05/2021
Junho 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               09/07/2021 21/06/2021
Julho 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/08/2021 21/07/2021
Agosto 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/09/2021 23/08/2021
Setembro 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               08/10/2021 23/09/2021
Outubro 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/11/2021 21/10/2021
Novembro 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/12/2021 25/11/2021
Dezembro 24.988,50R$                 3.498,30R$                       3.498,30R$                 3.498,30R$                     -R$                               10/01/2022 22/12/2021
13° Salário 35.127,51R$                 4.917,76R$                       4.917,76R$                 4.917,76R$                     -R$                               10/01/2022 10/12/2021
TOTAL 334.713,99R$            46.858,78R$                  46.858,78R$            46.858,78R$                -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/03/2021 05/04/2021
Março 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               09/04/2021 05/04/2021
Abril 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/05/2021 28/04/2021
Maio 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/06/2021 27/05/2021
Junho 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               09/07/2021 29/06/2021
Julho 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/08/2021 03/08/2021
Agosto 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/09/2021 31/08/2021
Setembro 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               08/10/2021 29/09/2021
Outubro 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/11/2021 26/10/2021
Novembro 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/12/2021 24/11/2021
Dezembro 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/01/2022 23/12/2021
13° Salário 2.600,00R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                         -R$                               10/01/2022 02/12/2021
TOTAL 33.800,00R$              3.718,00R$                     3.718,00R$              3.718,00R$                   -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: PESSOAL CEDIDO

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/02/2021 29/01/2021
Fevereiro 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/03/2021 26/02/2021
Março 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               09/04/2021 29/03/2021
Abril 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/05/2021 28/04/2021
Maio 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/06/2021 28/05/2021
Junho 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               09/07/2021 28/06/2021
Julho 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/08/2021 27/07/2021
Agosto 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/09/2021 30/08/2021
Setembro 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               08/10/2021 29/09/2021
Outubro 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/11/2021 28/10/2021
Novembro 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/12/2021 29/11/2021
Dezembro 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/01/2022 27/12/2021
13° Salário 1.146,72R$                   126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                         -R$                               10/01/2022 09/12/2021
TOTAL 14.907,36R$              1.641,12R$                     1.641,12R$              1.641,12R$                   -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: IPREC 

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -R$                              -R$                                 -R$                           -R$                               -R$                               10/02/2021
Fevereiro -R$                              -R$                                 -R$                           -R$                               -R$                               10/03/2021
Março -R$                              -R$                                 -R$                           -R$                               -R$                               09/04/2021
Abril 27.747,73R$                 3.052,25R$                       3.052,25R$                 3.052,25R$                     -R$                               10/05/2021 28/04/2021
Maio 27.645,00R$                 3.040,95R$                       3.040,95R$                 3.040,95R$                     -R$                               10/06/2021 28/05/2021
Junho 27.645,00R$                 3.040,95R$                       3.040,95R$                 3.040,95R$                     -R$                               09/07/2021 28/06/2021
Julho 27.645,00R$                 3.040,95R$                       3.040,95R$                 3.040,95R$                     -R$                               10/08/2021 27/07/2021
Agosto 27.772,27R$                 3.054,95R$                       3.054,95R$                 3.054,95R$                     -R$                               10/09/2021 30/08/2021
Setembro 27.772,27R$                 3.054,95R$                       3.054,95R$                 3.054,95R$                     -R$                               08/10/2021 29/09/2021
Outubro 27.772,27R$                 3.054,95R$                       3.054,95R$                 3.054,95R$                     -R$                               10/11/2021 28/10/2021
Novembro 27.772,27R$                 3.054,95R$                       3.054,95R$                 3.054,95R$                     -R$                               10/12/2021 29/11/2021
Dezembro 35.093,09R$                 3.860,24R$                       3.860,24R$                 3.860,24R$                     -R$                               10/01/2022 27/12/2021
13° Salário 27.772,27R$                 3.054,95R$                       3.054,95R$                 3.054,95R$                     -R$                               10/01/2022 09/12/2021
TOTAL 284.637,18R$            31.310,09R$                  31.310,09R$            31.310,09R$                -R$                              

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -R$                              -R$                                 -R$                           -R$                               -R$                               10/02/2021
Fevereiro -R$                              -R$                                 -R$                           -R$                               -R$                               10/03/2021
Março -R$                              -R$                                 -R$                           -R$                               -R$                               09/04/2021
Abril 432.850,82R$              47.613,59R$                    47.613,59R$              47.613,59R$                   -R$                               10/05/2021 28/04/2021
Maio 432.850,82R$              47.613,59R$                    47.613,59R$              47.613,59R$                   -R$                               10/06/2021 28/05/2021
Junho 432.850,82R$              47.613,59R$                    47.613,59R$              47.613,59R$                   -R$                               09/07/2021 28/06/2021
Julho 432.850,82R$              47.613,59R$                    47.613,59R$              47.613,59R$                   -R$                               10/08/2021 27/07/2021
Agosto 431.346,73R$              47.448,14R$                    47.448,14R$              47.448,14R$                   -R$                               10/09/2021 30/08/2021
Setembro 432.531,45R$              47.578,46R$                    47.578,46R$              47.578,46R$                   -R$                               08/10/2021 29/09/2021
Outubro 431.478,36R$              47.462,62R$                    47.462,62R$              47.462,62R$                   -R$                               10/11/2021 28/10/2021
Novembro 431.478,36R$              47.462,62R$                    47.462,62R$              47.462,62R$                   -R$                               10/12/2021 29/11/2021
Dezembro 433.185,73R$              47.650,43R$                    47.650,43R$              47.650,43R$                   -R$                               10/01/2022 27/12/2021
13° Salário 430.174,09R$              47.319,15R$                    47.319,15R$              47.319,15R$                   -R$                               10/01/2022 09/12/2021
TOTAL 4.321.598,00R$        475.375,78R$               475.375,78R$         475.375,78R$             -R$                              

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 1.658 de, de 16 de maio de 2019
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 975.571,19R$              136.467,76R$                  136.467,76R$            136.467,76R$                -R$                               10/02/2021 Diversas datas
Fevereiro 1.017.409,18R$           142.325,06R$                  142.325,06R$            142.325,06R$                -R$                               10/03/2021 Diversas datas
Março 1.023.228,50R$           143.139,77R$                  143.139,77R$            143.139,77R$                -R$                               09/04/2021 Diversas datas
Abril 1.482.542,75R$           193.625,81R$                  193.625,81R$            193.625,81R$                -R$                               10/05/2021 Diversas datas
Maio 1.485.524,09R$           194.046,28R$                  194.046,28R$            194.046,28R$                -R$                               10/06/2021 Diversas datas
Junho 1.482.302,00R$           193.595,19R$                  193.595,19R$            193.595,19R$                -R$                               09/07/2021 Diversas datas
Julho 1.483.814,50R$           193.806,84R$                  193.806,84R$            193.806,84R$                -R$                               10/08/2021 Diversas datas
Agosto 1.477.697,31R$           192.991,84R$                  192.991,84R$            192.991,84R$                -R$                               10/09/2021 Diversas datas
Setembro 1.480.715,37R$           193.378,83R$                  193.378,83R$            193.378,83R$                -R$                               08/10/2021 Diversas datas
Outubro 1.479.845,62R$           193.288,65R$                  193.288,65R$            193.288,65R$                -R$                               10/11/2021 Diversas datas
Novembro 1.479.662,28R$           193.262,99R$                  193.262,99R$            193.262,99R$                -R$                               10/12/2021 Diversas datas
Dezembro 1.485.114,20R$           193.755,41R$                  193.755,41R$            193.755,41R$                -R$                               10/01/2022 Diversas datas
13° Salário 1.486.079,92R$           194.200,56R$                  194.200,56R$            194.200,56R$                -R$                               10/01/2022 Diversas datas
TOTAL 17.839.506,89R$     2.357.884,99R$           2.357.884,99R$     2.357.884,99R$          -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 660.172,61R$               158.441,43R$               158.441,43R$               -R$                                158.441,43R$                  -R$                                  10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 706.023,93R$               169.445,73R$               169.445,73R$               -R$                                169.445,73R$                  -R$                                  10/03/2021 03/03/2021

Março 710.724,88R$               170.573,96R$               170.573,96R$               -R$                                170.573,96R$                  -R$                                  09/04/2021 06/04, 08/04/2021

Abril 709.157,18R$               170.197,72R$               170.197,72R$               -R$                                170.197,72R$                  -R$                                  10/05/2021 05/05 e 07/05/2021

Maio 708.533,85R$               170.048,12R$               170.048,12R$               -R$                                170.048,12R$                  -R$                                  10/06/2021 01/06 e 02/06/2021

Junho 706.039,76R$               169.449,54R$               169.449,54R$               -R$                                169.449,54R$                  -R$                                  09/07/2021 30/06 e 07/07/2021

Julho 707.552,26R$               169.812,54R$               169.812,54R$               -R$                                169.812,54R$                  -R$                                  10/08/2021 03/08 e 05/08/2021

Agosto 702.261,89R$               168.542,86R$               168.542,86R$               -R$                                168.542,86R$                  -R$                                  10/09/2021 01/09/2021

Setembro 702.500,22R$               168.600,05R$               168.600,05R$               -R$                                168.600,05R$                  -R$                                  08/10/2021 04/10, 05/10 e 07/10/2021

Outubro 702.683,56R$               168.644,05R$               168.644,05R$               -R$                                168.644,05R$                  -R$                                  10/11/2021 03/11 e 10/11/2021

Novembro 702.500,22R$               168.600,05R$               168.600,05R$               -R$                                168.600,05R$                  -R$                                  10/12/2021 03/12 e 10/12/2021

Dezembro 698.923,96R$               167.741,76R$               167.741,76R$               -R$                                167.741,76R$                  -R$                                  10/01/2022 28/12 e 10/01/2022

13° Salário 702.939,91R$               168.705,57R$               168.705,57R$               -R$                                168.705,57R$                  -R$                                  10/01/2022 06/12 e 10/01/2022

TOTAL 9.120.014,23R$         2.188.803,38R$         2.188.803,38R$         -R$                               2.188.803,38R$            -R$                                 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO XI B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

EXERCÍCIO DE 2021
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 278.175,20R$               66.762,05R$                  66.762,05R$                  -R$                                66.762,05R$                     -R$                                  10/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 276.875,20R$               66.450,05R$                  66.450,05R$                  -R$                                66.450,05R$                     -R$                                  10/03/2021 04/03/2021
Março 275.555,24R$               66.133,26R$                  66.133,26R$                  -R$                                66.133,26R$                     -R$                                  09/04/2021 09/04/2021
Abril 275.746,80R$               66.179,23R$                  66.179,23R$                  -R$                                66.179,23R$                     -R$                                  10/05/2021 10/05/2021
Maio 279.454,20R$               67.069,01R$                  67.069,01R$                  -R$                                67.069,01R$                     -R$                                  10/06/2021 10/06/2021
Junho 278.726,20R$               66.894,29R$                  66.894,29R$                  -R$                                66.894,29R$                     -R$                                  09/07/2021 09/07/2021
Julho 278.726,20R$               66.894,29R$                  66.894,29R$                  -R$                                66.894,29R$                     -R$                                  10/08/2021 10/08/2021
Agosto 279.276,20R$               67.026,29R$                  67.026,29R$                  -R$                                67.026,29R$                     -R$                                  10/09/2021 10/09/2021
Setembro 280.871,20R$               67.409,09R$                  67.409,09R$                  -R$                                67.409,09R$                     -R$                                  08/10/2021 08/10/2021
Outubro 280.871,20R$               67.409,09R$                  67.409,09R$                  -R$                                67.409,09R$                     -R$                                  10/11/2021 10/11/2021
Novembro 280.871,20R$               67.409,09R$                  67.409,09R$                  -R$                                67.409,09R$                     -R$                                  10/12/2021 10/12/2021
Dezembro 280.871,20R$               67.409,09R$                  67.409,09R$                  -R$                                67.409,09R$                     -R$                                  10/01/2022 10/01/2022
13° Salário 277.968,59R$               66.712,46R$                  66.712,46R$                  -R$                                66.712,46R$                     -R$                                  10/01/2022 10/01/2022
TOTAL 3.623.988,63R$         869.757,29R$             869.757,29R$             -R$                               869.757,29R$                -R$                                 

Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

     ANEXO XI B
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 8.580,00R$                    2.059,20R$                    2.059,20R$                    -R$                                2.059,20R$                       -R$                                  10/02/2021 08/02/2021
Fevereiro 5.866,67R$                    1.408,00R$                    1.408,00R$                    -R$                                1.408,00R$                       -R$                                  10/03/2021 04/03/2021
Março 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  09/04/2021 08/04/2021
Abril 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/05/2021 07/05/2021
Maio 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/06/2021 02/06/2021
Junho 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  09/07/2021 30/06/2021
Julho 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/08/2021 05/08/2021
Agosto 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/09/2021 02/09/2021
Setembro 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  08/10/2021 06/10/2021
Outubro 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/11/2021 04/11/2021
Novembro 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/12/2021 10/12/2021
Dezembro 8.305,00R$                    1.993,20R$                    1.993,20R$                    -R$                                1.993,20R$                       -R$                                  10/01/2022 05/01/2022
13° Salário 8.350,83R$                    2.004,20R$                    2.004,20R$                    -R$                                2.004,20R$                       -R$                                  10/01/2022 20/12/2021
TOTAL 105.847,50R$             25.403,40R$                25.403,40R$                -R$                               25.403,40R$                   -R$                                 

DATA DO 
VENCIMENTO5

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

     ANEXO XI B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.896,66R$                  5.975,20R$                    5.975,20R$                    -R$                                5.975,20R$                       -R$                                  10/02/2021 01/03/2021
Fevereiro 24.896,66R$                  5.975,20R$                    5.975,20R$                    -R$                                5.975,20R$                       -R$                                  10/03/2021 01/03/2021
Março 24.896,66R$                  5.975,20R$                    5.975,20R$                    -R$                                5.975,20R$                       -R$                                  09/04/2021 23/03/2021
Abril 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/05/2021 21/05/2021
Maio 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/06/2021 21/05/2021
Junho 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  09/07/2021 21/06/2021
Julho 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/08/2021 21/07/2021
Agosto 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/09/2021 23/08/2021
Setembro 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  08/10/2021 23/09/2021
Outubro 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/11/2021 21/10/2021
Novembro 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/12/2021 25/11/2021
Dezembro 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                       -R$                                  10/01/2022 22/12/2021
13° Salário 35.127,51R$                  8.430,60R$                    8.430,60R$                    -R$                                8.430,60R$                       -R$                                  10/01/2022 10/12/2021
TOTAL 334.713,99R$             80.331,36R$                80.331,36R$                -R$                               80.331,36R$                   -R$                                 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

     ANEXO XI B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/02/2021 28/01 e 18/02/2021
Fevereiro 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/03/2021 05/04/2021
Março 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  09/04/2021 05/04/2021
Abril 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/05/2021 28/04/2021
Maio 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/06/2021 27/05/2021
Junho 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  09/07/2021 29/06/2021
Julho 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/08/2021 03/08/2021
Agosto 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/09/2021 31/08/2021
Setembro 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  08/10/2021 29/09/2021
Outubro 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/11/2021 26/10/2021
Novembro 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/12/2021 24/11/2021
Dezembro 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/01/2022 23/12/2021
13° Salário 2.600,00R$                    624,00R$                        624,00R$                        -R$                                624,00R$                           -R$                                  10/01/2022 02/12/2021
TOTAL 33.800,00R$                8.112,00R$                  8.112,00R$                  -R$                               8.112,00R$                     -R$                                 

DATA DO 
VENCIMENTO5
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           106,36R$                           10/03/2021 05/05/2021
Março 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  09/04/2021 08/04/2021
Abril 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           153,29R$                           10/05/2021 07/12/2021
Maio 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/06/2021 01/06/2021
Junho 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  09/07/2021 12/07/2021
Julho 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/08/2021 05/08/2021
Agosto 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/09/2021 08/09/2021
Setembro 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  08/10/2021 11/10/2021
Outubro 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/11/2021 09/11/2021
Novembro 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/12/2021 06/12/2021
Dezembro 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/01/2022
13° Salário 1.668,96R$                    400,55R$                        400,55R$                        -R$                                400,55R$                           -R$                                  10/01/2022
TOTAL 21.696,48R$                5.207,15R$                  5.207,15R$                  -R$                               5.207,15R$                     259,65R$                         
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Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

Termo de Parcelamento n°. 2275/2017 de 10 de Setembro de 2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8: R$ 279.292,06

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 108.438,74
Total confessado: R$ 387.730,80             

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA com Taxa de juros: 0,50 simples e Multas: 2,00%

Em R$

41 03/02/21 2.676,68                         738,03                             1.938,65                         308.246,15                    

42 02/03/21 2.687,79                         749,14                             1.938,65                         306.307,50                    

43 06/04/21 2.728,80                         790,15                             1.938,65                         304.368,85                    

44 30/04/21 2.765,57                         826,92                             1.938,65                         302.430,20                    

45 01/06/21 2.785,45                         846,80                             1.938,65                         300.491,55                    

46 30/06/21 2.820,19                         881,54                             1.938,65                         298.552,90                    

47 29/07/21 2.846,50                         907,85                             1.938,65                         296.614,25                    

48 02/09/21 2.885,43                         946,78                             1.938,65                         294.675,60                    

49 04/10/21 2.922,41                         983,76                             1.938,65                         292.736,95                    

50 05/11/21 2.934,15                         995,50                             1.938,65                         290.798,30                    

51 30/11/21 3.017,17                         1.078,52                         1.938,65                         288.859,65                    

52 28/12/21 3.029,19                         1.090,54                         1.938,65                         286.921,00                    

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

PARCELAMENTO Nº 2275/2017 - Fundo Previdenciário

ANEXO XI C

Exercício de 2021

Estado de Pernambuco
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Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

Termo de Parcelamento n°. 2276/2017 de 11 de Setembro de 2017
Origem da dívida : Contribuição Patronal
Contribuições do ente8: R$ 452.712,07
Contribuições dos segurados9: R$ 0,00
Acréscimos legais10: R$ 124.038,18
Total confessado: R$ 576.750,25           
Número total de parcelas: 200
Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês
Índice de atualização legal¹¹: IPCA com Taxa de juros: 0,50 simples e Multas: 2,00%

Em R$

41 03/02/21 3.981,56                         1.097,81                         2.883,75                         458.516,50                    
42 02/03/21 3.998,08                         1.114,33                         2.883,75                         455.632,75                    
43 06/04/21 4.059,10                         1.175,35                         2.883,75                         452.749,00                    
44 30/04/21 4.113,80                         1.230,05                         2.883,75                         449.865,25                    
45 01/06/21 4.143,38                         1.259,63                         2.883,75                         446.981,50                    
46 30/06/21 4.195,05                         1.311,30                         2.883,75                         444.097,75                    
47 30/07/21 4.234,19                         1.350,44                         2.883,75                         441.214,00                    
48 02/09/21 4.292,10                         1.408,35                         2.883,75                         438.330,25                    
49 04/10/21 4.347,09                         1.463,34                         2.883,75                         435.446,50                    
50 05/11/21 4.364,55                         1.480,80                         2.883,75                         432.562,75                    
51 30/11/21 4.488,06                         1.604,31                         2.883,75                         429.679,00                    
52 28/12/21 4.505,94                         1.622,19                         2.883,75                         426.795,25                    

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos
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Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

Termo de Parcelamento n°. 2277/2017 de 10 de Setembro de 2017
Origem da dívida : Contribuição Servidor
Contribuições do ente8: R$ 231.582,41
Contribuições dos segurados9: R$ 0,00
Acréscimos legais10: R$ 88.932,31
Total confessado: R$ 320.514,72       
Número total de parcelas: 200
Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês
Índice de atualização legal¹¹: IPCA com Taxa de juros: 0,50 simples e Multas: 2,00%

Em R$

41 03/02/21 2.212,65                         610,08                             1.602,57                         254.809,35                    
42 02/03/21 2.221,83                         619,26                             1.602,57                         253.206,78                    
43 06/04/21 2.255,74                         653,17                             1.602,57                         251.604,21                    
44 30/04/21 2.286,15                         683,58                             1.602,57                         250.001,64                    
45 01/06/21 2.302,57                         700,00                             1.602,57                         248.399,07                    
46 30/06/21 2.331,29                         728,72                             1.602,57                         246.796,50                    
47 29/07/21 2.353,05                         750,48                             1.602,57                         245.193,93                    
48 02/09/21 2.385,21                         782,64                             1.602,57                         243.591,36                    
49 04/10/21 2.415,79                         813,22                             1.602,57                         241.988,79                    
50 05/11/21 2.425,49                         822,92                             1.602,57                         240.386,22                    
51 30/11/21 2.494,12                         891,55                             1.602,57                         238.783,65                    
52 28/12/21 2.504,06                         901,49                             1.602,57                         237.181,08                    

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária 
+ Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

Estado de Pernambuco
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Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

Termo de Parcelamento n°. 2278/2017 de 11 de Setembro de 2017
Origem da dívida : Contribuição Servidor
Contribuições do ente8: R$ 324.313,67
Contribuições dos segurados9: R$ 0,00
Acréscimos legais10: R$ 84.924,62
Total confessado: R$ 409.238,29 
Número total de parcelas: 200
Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês
Índice de atualização legal¹¹: IPCA com Taxa de juros: 0,50 simples e Multas: 2,00%

Em R$

41 03/02/21 2.825,15                         778,96                             2.046,19                         325.344,50                    
42 02/03/21 2.836,87                         790,68                             2.046,19                         323.298,31                    
43 06/04/21 2.880,17                         833,98                             2.046,19                         321.252,12                    
44 30/04/21 2.918,98                         872,79                             2.046,19                         319.205,93                    
45 01/06/21 2.939,98                         893,79                             2.046,19                         317.159,74                    
46 30/06/21 2.976,64                         930,45                             2.046,19                         315.113,55                    
47 30/07/21 3.004,41                         958,22                             2.046,19                         313.067,36                    
48 02/09/21 3.045,49                         999,30                             2.046,19                         311.021,17                    
49 04/10/21 3.084,52                         1.038,33                         2.046,19                         308.974,98                    
50 05/11/21 3.096,91                         1.050,72                         2.046,19                         306.928,79                    
51 30/11/21 3.184,54                         1.138,35                         2.046,19                         304.882,60                    
52 28/12/21 3.197,22                         1.151,03                         2.046,19                         302.836,41                    

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária 
+ Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

Estado de Pernambuco
Exercício de 2021
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 660.172,61R$               33.008,64R$                 33.008,64R$                      33.008,64R$                   -R$                                10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 706.023,93R$               35.301,20R$                 35.301,20R$                      35.301,20R$                   -R$                                10/03/2021 03/03/2021

Março 710.724,88R$               35.536,25R$                 35.536,25R$                      35.536,25R$                   -R$                                09/04/2021 06/04, 08/04/2021

Abril 709.157,18R$               35.457,87R$                 35.457,87R$                      35.457,87R$                   -R$                                10/05/2021 05/05 e 07/05/2021

Maio 708.533,85R$               35.426,70R$                 35.426,70R$                      35.426,70R$                   -R$                                10/06/2021 01/06 e 02/06/2021

Junho 706.039,76R$               35.301,99R$                 35.301,99R$                      35.301,99R$                   -R$                                09/07/2021 30/06 e 07/07/2021

Julho 707.552,26R$               35.377,62R$                 35.377,62R$                      35.377,62R$                   -R$                                10/08/2021 03/08 e 05/08/2021

Agosto 702.261,89R$               35.113,10R$                 35.113,10R$                      35.113,10R$                   -R$                                10/09/2021 01/09/2021

Setembro 702.500,22R$               35.125,01R$                 35.125,01R$                      35.125,01R$                   -R$                                08/10/2021 04/10, 05/10 e 07/10/2021

Outubro 702.683,56R$               35.134,17R$                 35.134,17R$                      35.134,17R$                   -R$                                10/11/2021 03/11 e 10/11/2021

Novembro 702.500,22R$               35.125,01R$                 35.125,01R$                      35.125,01R$                   -R$                                10/12/2021 03/12 e 10/12/2021

Dezembro 698.923,96R$               34.946,19R$                 34.946,19R$                      34.946,19R$                   -R$                                10/01/2022 28/12 e 10/01/2022

13° Salário 702.939,91R$               35.146,99R$                 35.146,99R$                      35.146,99R$                   -R$                                10/01/2022 06/12 e 10/01/2022

TOTAL 9.120.014,23R$         456.000,74R$             456.000,74R$                 456.000,74R$              -R$                               

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO5

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 278.175,20R$               13.908,76R$                 13.908,76R$                      13.908,76R$                   -R$                                10/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 276.875,20R$               13.843,76R$                 13.843,76R$                      13.843,76R$                   -R$                                10/03/2021 04/03/2021
Março 275.555,24R$               13.777,76R$                 13.777,76R$                      13.777,76R$                   -R$                                09/04/2021 09/04/2021
Abril 275.746,80R$               13.787,34R$                 13.787,34R$                      13.787,34R$                   -R$                                10/05/2021 10/05/2021
Maio 279.454,20R$               13.972,71R$                 13.972,71R$                      13.972,71R$                   -R$                                10/06/2021 10/06/2021
Junho 278.726,20R$               13.936,31R$                 13.936,31R$                      13.936,31R$                   -R$                                09/07/2021 09/07/2021
Julho 278.726,20R$               13.936,31R$                 13.936,31R$                      13.936,31R$                   -R$                                10/08/2021 10/08/2021
Agosto 279.276,20R$               13.963,81R$                 13.963,81R$                      13.963,81R$                   -R$                                10/09/2021 10/09/2021
Setembro 280.871,20R$               14.043,56R$                 14.043,56R$                      14.043,56R$                   -R$                                08/10/2021 08/10/2021
Outubro 280.871,20R$               14.043,56R$                 14.043,56R$                      14.043,56R$                   -R$                                10/11/2021 10/11/2021
Novembro 280.871,20R$               14.043,56R$                 14.043,56R$                      14.043,56R$                   -R$                                10/12/2021 10/12/2021
Dezembro 280.871,20R$               14.043,56R$                 14.043,56R$                      14.043,56R$                   -R$                                10/01/2022 10/01/2022
13° Salário 277.968,59R$               13.898,43R$                 13.898,43R$                      13.898,43R$                   -R$                                10/01/2022 10/01/2022
TOTAL 3.623.988,63R$         181.199,43R$             181.199,43R$                 181.199,43R$              -R$                               

CONTABILIZADA

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI D

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 8.580,00R$                    429,00R$                       429,00R$                            429,00R$                         -R$                                10/02/2021 08/02/2021
Fevereiro 5.866,67R$                    293,33R$                       293,33R$                            293,33R$                         -R$                                10/03/2021 04/03/2021
Março 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                09/04/2021 08/04/2021
Abril 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/05/2021 07/05/2021
Maio 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/06/2021 02/06/2021
Junho 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                09/07/2021 30/06/2021
Julho 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/08/2021 05/08/2021
Agosto 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/09/2021 02/09/2021
Setembro 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                08/10/2021 06/10/2021
Outubro 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/11/2021 04/11/2021
Novembro 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/12/2021 10/12/2021
Dezembro 8.305,00R$                    415,25R$                       415,25R$                            415,25R$                         -R$                                10/01/2022 05/01/2022
13° Salário 8.350,83R$                    417,54R$                       417,54R$                            417,54R$                         -R$                                10/01/2022 20/12/2021
TOTAL 105.847,50R$             5.292,37R$                  5.292,37R$                       5.292,37R$                    -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI D

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.896,66R$                 1.244,83R$                    1.244,83R$                         1.244,83R$                      -R$                                10/02/2021 01/03/2021
Fevereiro 24.896,66R$                 1.244,83R$                    1.244,83R$                         1.244,83R$                      -R$                                10/03/2021 01/03/2021
Março 24.896,66R$                 1.244,83R$                    1.244,83R$                         1.244,83R$                      -R$                                09/04/2021 23/03/2021
Abril 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/05/2021 21/05/2021
Maio 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/06/2021 21/05/2021
Junho 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                09/07/2021 21/06/2021
Julho 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/08/2021 21/07/2021
Agosto 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/09/2021 23/08/2021
Setembro 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                08/10/2021 23/09/2021
Outubro 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/11/2021 21/10/2021
Novembro 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/12/2021 25/11/2021
Dezembro 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                      -R$                                10/01/2022 22/12/2021
13° Salário 35.127,51R$                 1.756,38R$                    1.756,38R$                         1.756,38R$                      -R$                                10/01/2022 10/12/2021
TOTAL 334.713,99R$             16.735,74R$               16.735,74R$                    16.735,74R$                 -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ANEXO XI D

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/02/2021 28/01 e 18/02/2021
Fevereiro 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/03/2021 05/04/2021
Março 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                09/04/2021 05/04/2021
Abril 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/05/2021 28/04/2021
Maio 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/06/2021 27/05/2021
Junho 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                09/07/2021 29/06/2021
Julho 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/08/2021 03/08/2021
Agosto 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/09/2021 31/08/2021
Setembro 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                08/10/2021 29/09/2021
Outubro 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/11/2021 26/10/2021
Novembro 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/12/2021 24/11/2021
Dezembro 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/01/2022 23/12/2021
13° Salário 2.600,00R$                    130,00R$                       130,00R$                            130,00R$                         -R$                                10/01/2022 02/12/2021
TOTAL 33.800,00R$               1.690,00R$                  1.690,00R$                       1.690,00R$                    -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: PESSOAL CEDIDO

ANEXO XI D

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/03/2021 05/05/2021
Março 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                09/04/2021 08/04/2021
Abril 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/05/2021 07/12/2021
Maio 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/06/2021 01/06/2021
Junho 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                09/07/2021 12/07/2021
Julho 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/08/2021 05/08/2021
Agosto 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/09/2021 08/09/2021
Setembro 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                08/10/2021 11/10/2021
Outubro 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/11/2021 09/11/2021
Novembro 1.668,96R$                    83,45R$                          83,45R$                              83,45R$                           -R$                                10/12/2021 06/12/2021
Dezembro -R$                              -R$                              -R$                                   -R$                                -R$                                10/01/2022
13° Salário -R$                              -R$                              -R$                                   -R$                                -R$                                10/01/2022
TOTAL 18.358,56R$               917,95R$                     917,95R$                          917,95R$                       -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: IPREC

ANEXO XI D

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 976.093,43R$               48.804,68R$                 48.804,68R$                      48.804,68R$                   -R$                                10/02/2021 Diversas datas
Fevereiro 1.017.931,42R$            50.896,57R$                 50.896,57R$                      50.896,57R$                   -R$                                10/03/2021 Diversas datas
Março 1.023.750,74R$            51.187,54R$                 51.187,54R$                      51.187,54R$                   -R$                                09/04/2021 Diversas datas
Abril 1.022.466,44R$            51.123,34R$                 51.123,34R$                      51.123,34R$                   -R$                                10/05/2021 Diversas datas
Maio 1.025.550,51R$            51.277,54R$                 51.277,54R$                      51.277,54R$                   -R$                                10/06/2021 Diversas datas
Junho 1.022.328,42R$            51.116,43R$                 51.116,43R$                      51.116,43R$                   -R$                                09/07/2021 Diversas datas
Julho 1.023.840,92R$            51.192,06R$                 51.192,06R$                      51.192,06R$                   -R$                                10/08/2021 Diversas datas
Agosto 1.019.100,55R$            50.955,04R$                 50.955,04R$                      50.955,04R$                   -R$                                10/09/2021 Diversas datas
Setembro 1.020.933,88R$            51.046,70R$                 51.046,70R$                      51.046,70R$                   -R$                                08/10/2021 Diversas datas
Outubro 1.021.117,22R$            51.055,86R$                 51.055,86R$                      51.055,86R$                   -R$                                10/11/2021 Diversas datas
Novembro 1.020.933,88R$            51.046,70R$                 51.046,70R$                      51.046,70R$                   -R$                                10/12/2021 Diversas datas
Dezembro 1.015.688,66R$            50.784,43R$                 50.784,43R$                      50.784,43R$                   -R$                                10/01/2022 Diversas datas
13° Salário 1.026.986,84R$            51.349,34R$                 51.349,34R$                      51.349,34R$                   -R$                                10/01/2022 Diversas datas
TOTAL 13.236.722,91R$      661.836,23R$             661.836,23R$                 661.836,23R$              -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

ANEXO XI D

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Em R$

VALOR12 DATA5

TOTAL -                               

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES 

ANEXO XI E

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

PARA COBERTURA DE DÉFICIT ATUARIAL

Exercício de 2021
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Em R$

VALOR12 DATA5

395.518,07                01/02/21

395.518,07                01/03/21

395.518,07                29/03/21

394.390,57                28/04/21

394.390,57                28/05/21

398.350,20                28/06/21

398.250,20                30/07/21

396.159,29                27/08/21

163.159,29                29/09/21

235.000,00                30/09/21

19.530,81                   13/10/21

398.211,00                29/10/21

398.591,41                29/11/21

398.085,50                09/12/21

301.307,77                28/12/21

TOTAL 5.081.980,82          

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

Estado de Pernambuco

ANEXO XI F

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Exercício de 2021
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